MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

EDITAL Nº 060/2020, DE 07 DE OUTUBRO DE 2020
Resultado da segunda etapa do Edital nº 056/2020, de 09 de setembro de 2020

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATENDIMENTO COM CHIP/INTERNET PELO
PROJETO MEC/RNP/ALUNOS CONECTADOS 2020/I

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA
FARROUPILHA – IFFar, CAMPUS SANTO ÂNGELO, no uso de suas atribuições, torna pública o
resultado da segunda etapa do Edital nº 056/2020, de 09 de setembro de 2020, que rege o
Edital  de  seleção  de  estudantes  para  atendimento  com  chip/internet  pelo  projeto
MEC/RNP/Alunos Conectados.

Santo Ângelo, 07 e outubro de 2020.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IFFar - Campus Santo Ângelo
Portaria nº 1.855/2019

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

Não houve manifestação de interesse para o período de inscrições de 24/09 a 02/10/2020.

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br